TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

KHOA LUẬT

Số: 165 /TB-KL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày  01  tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc triển khai xét cấp học bổng Công ty Luật TNHH MTV A-T

  Căn cứ thông báo cấp học bổng của Công ty Luật TNHH MTV A-T dành cho tân

sinh viên đang học tập tại Khoa Luật có hoàn cảnh có khăn, Khoa Luật thông báo đến

tân sinh viên về việc triển khai xét cấp học bổng, cụ thể như sau:

1. Số lượng và giá trị học bổng: 10 suất; 5.000.000 đồng/suất

2. Đối tượng: Sinh viên Luật hệ chính quy khoá 50 đang theo học tại Trường Đại

học Cần Thơ.

3. Điều kiện: Sinh viên có hoàn cảnh khó khăn, có ý chí vươn lên trong học tập.

4. Hồ sơ đề nghị xét cấp học bổng

- Đơn xin cấp học bổng (có xác nhận của cố vấn học tập);

- Bản photo các loại Bằng khen, Giấy khen, Giấy chứng nhận, sổ hộ nghèo (nếu

có).

5. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ

- Thời gian: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 10/10/2024.

- Địa điểm: Trực tiếp tại Văn phòng Đoàn Khoa Luật.

  Mọi thắc mắc xin liên hệ Thầy Dư Phước Thoại - Bí thư Đoàn Khoa Luật

(dpthoai@ctu.edu.vn, số điện thoại: 0336.779852)./.

Nơi nhận:
- Đăng website Khoa Luật, dán TB;

- Lưu: VT, VP Khoa.

TRƯỞNG KHOA

mailto:dpthoai@ctu.edu.vn